
Zarządzenie nr 47/2017 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 11.05.2017 r. 

 

 

w sprawie: ogłoszenia II przetargu ustnego nieograniczonego na łączną sprzedaż lokali 

użytkowych nr 4 i 5 w hali poprzemysłowej przy ul. Młynarskiej 4C                         

w Piławie Górnej. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U z 2016 r., poz. 446 ze zmianami) oraz art. 25 ust.1, art. 37  ust. 1, 2 pkt 1  i art. 39 ust. 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.  z 2016 r., poz. 2147 

ze zmianami)  w związku  z Uchwałą nr 106/XVII/2008 Rady Miejskiej w Piławie Górnej                           

z dnia 28 marca 2008 r.,  w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Piława 

Górna (Dz. Urz. woj dolnośląskiego z 2008 r.  nr 135, poz. 1599 ze zmianami) Burmistrz Piławy 

Górnej zarządza co następuje: 

§ 1 
 

Ogłasza się II przetarg ustny nieograniczony na łączną sprzedaż lokali użytkowych nr 4                               

o pow. 1.038,64 m2 i nr 5 o pow. 766,43 m2, znajdujących się w budynku hali poprzemysłowej 

przy ul. Młynarskiej 4C w Piławie Górnej  z jednoczesnym oddaniem części gruntu                                     

dz. nr 148 – Obręb Południe w użytkowanie wieczyste. 

 

§ 2 

 

Cenę wywoławczą lokali wraz z udziałem w gruncie w II przetargu, ustala się w wysokości  

290.000 zł netto.  
 

§ 3 

 

Powołuje się komisję przetargową w składzie: 

- Izabela Woronowicz – Przewodnicząca komisji,  

- Ewa Nicoś – członek komisji, 

- Joanna Domagała – członek komisji,  

- Jolanta Szymańska – członek komisji, 

która w dniu 19.06.2017 r, w sali narad nr 34 Urzędu Miasta w Piławie Górnej,                                   

ul. Piastowska 69, przeprowadzi przetarg na sprzedaż przedmiotowej nieruchomości. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. gospodarki mieniem. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta. 

 


